
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 006/2023 para as vagas que

seguem:

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira e Orçamentária

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

839 83935/2023

856 85635/2023

876 87635/2023

966 96635/2023

998 99835/2023

ADMINISTRAÇÃO/ Disciplinas diversas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

823 82335/2023

848 84835/2023

849 84935/2023

851 85135/2023

852 85235/2023

854 85435/2023

857 85735/2023

865 86535/2023

992 99235/2023

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo específico

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

817 81735/2023

834 83435/2023

835 83535/2023

836 83635/2023

837 83735/2023

841 84135/2023

844 84435/2023

878 87835/2023

895 89535/2023

944 94435/2023

950 95035/2023

963 96335/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2023   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2023

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Língua Inglesa e Inglês Instrumental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

845 84535/2023

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/Biologia Celular

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

870 87035/2023

877 87735/2023

900 90035/2023

997 99735/2023

DIREITO/ Interesses difusos, coletivos e individual homogêneos

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

820 82035/2023

880 88035/2023

904 90435/2023

957 95735/2023

965 96535/2023

967 96735/2023

968 96835/2023

987 98735/2023

995 99535/2023

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Artes Marciais/ Lutas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

882 88235/2023

983 98335/2023

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Disciplinas diversas práticas e teóricas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

814 81435/2023

832 83235/2023

931 93135/2023

959 95935/2023

971 97135/2023

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Ginástica/ Atividades Rítmicas e Expressivas (Dança)

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

871 87135/2023

ENFERMAGEM/ Situações Críticas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

813 81335/2023

816 81635/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2023   Pag. 2



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2023

830 83035/2023

831 83135/2023

853 85335/2023

858 85835/2023

863 86335/2023

866 86635/2023

881 88135/2023

883 88335/2023

886 88635/2023

918 91835/2023

928 92835/2023

993 99335/2023

996 99635/2023

ENGENHARIA CIVIL/ Instalações Elétricas 

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

873 87335/2023

913 91335/2023

981 98135/2023

989 98935/2023

NUTRIÇÃO/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

846 84635/2023

850 85035/2023

890 89035/2023

891 89135/2023

894 89435/2023

ODONTOLOGIA/ Anatomia e Escultura Dental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

897 89735/2023

907 90735/2023

933 93335/2023

948 94835/2023

960 96035/2023

984 98435/2023

985 98535/2023

ODONTOLOGIA/ Anestesiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

872 87235/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2023   Pag. 3



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2023

ODONTOLOGIA/ Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilo Facial e Implantodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

825 82535/2023

ODONTOLOGIA/ Dentística

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

861 86135/2023

930 93035/2023

946 94635/2023

ODONTOLOGIA/ Endodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

925 92535/2023

941 94135/2023

962 96235/2023

ODONTOLOGIA/Estomatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

955 95535/2023

ODONTOLOGIA/ Histologia e Embriologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

821 82135/2023

ODONTOLOGIA/ Periodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

884 88435/2023

885 88535/2023

ODONTOLOGIA/ Prótese

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

974 97435/2023

PSICOLOGIA/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

819 81935/2023

843 84335/2023

867 86735/2023

899 89935/2023

905 90535/2023

972 97235/2023

978 97835/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2023   Pag. 4



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2023

PSICOLOGIA/ Orientação Bibliográfica 

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

947 94735/2023

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

826 82635/2023

829 82935/2023

847 84735/2023

909 90935/2023

910 91035/2023

949 94935/2023

956 95635/2023

982 98235/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 23 de novembro de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2023   Pag. 5


